
58ème Course de Côte du Mont-Dore/Chambon-sur-Lac
Championnat de France de la Montagne

Date: 12.08.2018
CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF Heure: 19:45:00

Page: 1Série A: Voitures de Sport

Longueur: 5,075 km

Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Kmh voitureCourse 1 Course 2 Course 3

1 1 PETIT Sébastien E2SC 1 1 Norma M20 FC 2:13.908 2:16.469 2:14.155 136,44
2 2 SCHATZ Geoffrey CN/+ 1 1 Norma M20 FC 2:17.021 2:18.240 DNF 133,34 0:03.113
3 4 MEILLON David CN/+ 2 2 Norma M20 FC V8 2:23.994 2:23.921 2:22.872 127,88 0:08.964
4 17 VIELMI Benjamin E2SC 2 2 Osella PA 27 Megatron 2:25.970 2:25.708 2:23.246 127,54 0:09.338
5 10 FRANCAIS Julien CN/2 3 1 Norma M20 FC 2:26.139 2:25.823 2:25.118 125,90 0:11.210JA

6 52 COTLEUR Maxime CN/2 4 2 Norma M20 F 2:29.577 2:27.642 2:26.381 124,81 0:12.473JA

7 5 RITCHEN Billy DE/5S 1 1 Dallara F312 Mercedes 2:26.620 2:28.248 2:26.546 124,67 0:12.638
8 76 LATREILLE Yannick CN/2 5 3 Norma M20 FC 2:28.508 2:29.456 2:29.400 123,02 0:14.600
9 9 THOMAS Alban DE/5S 2 2 Dallara F306 2:29.784 2:29.130 2:28.665 122,89 0:14.757
10 77 PERNOT Marc CN/2 6 4 Norma M20 FC 2:29.286 2:29.640 2:28.693 122,87 0:14.785JA

11 21 GUILLAUMARD David DE/5S 3 3 Dallara F312 Mercedes 2:30.083 2:30.410 2:29.071 122,56 0:15.163
12 44 FLANDY Fabrice DE/8 4 1 Tatuus Formula Master 2:30.941 2:30.278 2:29.612 122,12 0:15.704
13 50 THOMAS Serge CN/2 7 5 Norma M20 FC 2:30.561 2:31.173 DNS 121,35 0:16.653
14 6 SAPIN Marcel DE/8 5 2 Tatuus Formula Master 2:31.179 2:31.975 2:30.726 121,21 0:16.818
15 16 BOUCHE Benoît DE/6 6 1 Reynard 99 L 2:31.316 DNF DNS 120,74 0:17.408
16 27 DEBARRE Etienne DE/5S 7 4 Dallara F308 Mercedes 2:32.282 2:35.784 2:33.682 119,97 0:18.374
17 45 BOST Julien DE/5S 8 5 Dallara F302 2:34.390 2:34.984 2:32.461 119,83 0:18.553
18 20 THOMAS Raynald DE/5S 9 6 Dallara F308 WV Spiess 2:35.497 2:32.570 4:11.881 119,75 0:18.662
19 34 SUDRE David DE/5S 10 7 Dallara F302 2:34.744 2:34.287 2:32.599 119,73 0:18.691
20 51 PEREIRA Dimitri CN/2 8 6 Norma M20 F 2:33.044 2:32.758 2:32.726 119,63 0:18.818
21 29 MAYEUR Pierre DE/2 11 1 Martini MK62 2:37.503 2:35.829 2:32.947 119,45 0:19.039JA

22 47 VIDAL Miguel DE/5S 12 8 Dallara F397 2:34.428 2:33.031 2:33.563 119,39 0:19.123
23 54 BASSET Maxime CN/2 9 7 Norma M20 F 2:34.363 2:36.211 2:34.008 118,63 0:20.100JA

24 40 BOURGEON Fabien CM/CM 10 1 Tracking RC 01B Suzuki 2:35.792 2:34.714 2:34.130 118,54 0:20.222
25 62 NICOL John DE/5S 13 9 Dallara F399 Evo 301 2:34.210 2:36.028 2:36.797 118,47 0:20.302
26 82 LA MONICA Jordan CN/2 11 8 Norma M20 FC 2:35.746 DNF 2:34.406 118,32 0:20.498
27 48 BECHADERGUE Rémi DE/5S 14 10 Dallara F303 2:35.079 2:35.009 2:34.527 118,23 0:20.619
28 74 PATACCONI Romain CN/3 12 1 Norma M20 F 2:36.717 2:36.999 2:35.228 117,70 0:21.320
29 24 LEBOT Clément DE/5S 15 11 Dallara F301 2:36.335 2:36.861 2:35.747 117,31 0:21.839
30 46 ALLAIS Daniel DE/5S 16 12 Dallara F308 Mercedes 2:35.917 2:36.943 2:37.099 117,18 0:22.009
31 14 HUBERT Martine E2SC 3 3 Norma M20 FC 2:37.553 2:38.926 2:38.504 115,96 0:23.645FA

32 78 GALLO Fabrice CN/2 13 9 Merlin MP23 2:38.953 2:38.296 2:38.720 115,42 0:24.388
33 63 BOUCHE Estel DE/7 17 1 Tatuus FR 2013 2:40.493 2:38.452 2:38.647 115,30 0:24.544FA

34 88 VAIR Xavier CM/CM 14 2 Tracking RC 01B 2:39.650 2:39.314 2:39.054 114,87 0:25.146
35 38 DEBARRE Jérôme DE/7 18 2 Tatuus FR 2013 2:40.736 2:39.954 2:39.102 114,83 0:25.194
36 80 TOURILLON Robert CN/2 15 10 Norma M20 FC 2:41.096 2:39.397 2:39.652 114,62 0:25.489
37 28 GIET Christopher DE/5S 19 13 Dallara F308 Mercedes 2:41.349 2:39.580 2:40.369 114,49 0:25.672
38 36 CHAUMONT Didier DE/7 20 3 Tatuus FR 2013 2:39.927 2:41.330 2:39.582 114,49 0:25.674
39 65 FIARD Arthur DE/7 21 4 Tatuus FR 2000 2:44.423 2:43.714 2:42.102 112,71 0:28.194JA

40 75 LANSARD Cédric CN/3 16 2 Osella PA 20S 2:44.961 2:43.816 2:42.166 112,66 0:28.258
41 68 TAVIAUX Benoît DE/2 22 2 Dallara 392 2:43.290 2:46.424 2:42.617 112,35 0:28.709JA

42 66 GELLY Romain DE/7 23 5 Tatuus FR 2000 2:45.347 2:46.783 2:42.809 112,22 0:28.901
43 59 MALLEMANCHE Cyril CN/2 17 11 Norma M20 F 2:43.512 2:45.689 2:43.281 111,89 0:29.373
44 43 FLANDY Corinne DE/1 24 1 Dallara F301 2:44.854 2:45.985 2:44.233 111,24 0:30.325FA

45 67 POMARET Sébastien DE/7 25 6 Tatuus FR 2000 2:45.958 2:46.649 2:44.961 110,75 0:31.053
46 81 LABARBE Christian CN/2 18 12 Norma M20 FC 2:48.949 2:47.688 2:45.911 110,12 0:32.003
47 37 CAMMARES Marie DE/7 26 7 Tatuus FR 2000 2:53.096 2:49.609 2:46.701 109,60 0:32.793JA FA

48 95 GATIGNOL Florian CM/CM 19 3 Speedcar GTR 2:47.484 2:46.937 2:46.852 109,50 0:32.944
49 83 AUTUCHE Jean-Marie CNF/2 20 13 Ligier JS 51 2:47.943 2:47.413 2:48.328 109,13 0:33.505
50 32 CLAUSI Mélody DE/7 27 8 Tatuus FR 2000 2:52.823 2:49.795 2:47.935 108,79 0:34.027FA

51 92 PASTEAU Tony CM/CM 21 4 Silvercar S2 2:52.709 2:48.638 2:49.625 108,34 0:34.730
52 93 OUALLET Arnaud CM/CM 22 5 Silvercar S2F Evo 2:52.147 2:50.078 2:49.837 107,57 0:35.929
53 97 ARAUD Christian CM/CM 23 6 Jema 630 GT 2:50.589 2:51.601 2:51.747 107,10 0:36.681
54 84 CAMBON Olivier CNF/1 24 1 Funyo B4 2:52.869 2:50.825 2:53.535 106,95 0:36.917
55 64 HENRY Jean-Christophe DE/7 28 9 Tatuus FR 2000 2:55.642 2:53.431 2:52.095 106,16 0:38.187
56 90 LAFOSSE Laurent CM/CM 25 7 BRC B49 2:55.199 2:54.570 2:52.638 105,83 0:38.730
57 91 GONTIER Michel CM/CM 26 8 BRC B49 2:56.659 2:56.461 2:52.772 105,75 0:38.864
58 96 BAILLOU Gabriel CM/CM 27 9 Jema 630 GTR 3:01.908 2:59.043 2:53.981 105,01 0:40.073
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Groupe Clt Clt Première
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59 89 RECORDIER Jean-Marie CM/CM 28 10 BRC B49 2:54.347 DNF DNS 104,79 0:40.439
60 85 DELORME Bernard CNF/1 29 2 Radical Prosport DNF 3:04.239 3:01.480 100,67 0:47.572
61 94 VOLBART Alain CM/CM 30 11 Speedcar GTR 3:05.507 3:03.316 3:06.531 99,66 0:49.408

JA=Jeunes de moins de 25 ans au 31.12.2018 série A JB=Jeunes de moins de 25 ans au 31.12.2018 série B FA=Classement Féminin série A FB=Classement Féminin série B
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Groupe Clt Clt Première
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1 101 COURROYE Pierre GTTS/4 1 1 Mc Laren MP4 12C 2:35.222 2:33.562 3:05.036 118,97JB

2 105 WERVER Nicolas GTTS/4 2 2 Porsche 997 GT2 2:36.097 2:42.651 2:37.510 117,04 0:02.535
3 104 POINSIGNON Yannick GTTS/4 3 3 BMW M3 E92 2:41.442 2:42.796 2:45.984 113,17 0:07.880
4 102 SCHMITTER Christian GTTS/4 4 4 Porsche 997 GT3 R 2:44.923 2:46.717 2:45.540 110,78 0:11.361
5 117 GARCES Ronald GTTS/3 5 1 Porsche 997 Cup 2:45.841 2:46.450 2:45.119 110,65 0:11.557
6 108 UNY Antoine A/5 1 1 Seat Leon SC Mk2 2:47.670 2:49.244 2:49.448 108,96 0:14.108
7 107 JANNY Jérôme A/5 2 2 Seat Leon SC Mk2 2:49.073 2:48.339 2:49.144 108,53 0:14.777
8 106 DOSIERES Francis A/5 3 3 Seat Leon SC Mk3 2:48.709 2:48.344 2:48.678 108,53 0:14.782
9 130 REUTTER Paul GT/2 1 1 Porsche 997 GT3 2:49.988 2:49.662 2:48.565 108,39 0:15.003
10 152 CHAVOT Thomas A/5 4 4 Seat Leon SC Mk2 2:49.478 2:49.094 2:48.701 108,30 0:15.139
11 222 DUBOIS Anthony FC/4 1 1 Scora Maxi 2:49.306 2:53.022 DNF 107,91 0:15.744
12 153 DEGORTES Fabrice A/5 5 5 Seat Leon SC 2:54.506 2:51.582 2:53.470 106,48 0:18.020
13 170 POINSIGNON Christophe FC/4 2 2 Simca CG Turbo 2:53.364 2:52.358 2:52.661 106,00 0:18.796
14 225 BURGEVIN Xavier FC/3 3 1 Jidé 2:54.259 2:52.411 2:52.422 105,97 0:18.849
15 166 GUILLEROT Romain A/4 6 1 Skoda Fabia R5 2:54.827 2:55.165 2:55.626 104,50 0:21.265
16 160 TURNEL Jean F2/3 1 1 Peugeot 306 S16 2:55.123 2:57.714 DNF 104,33 0:21.561
17 140 DERRE Pascal A/5 7 6 Seat Leon SC 2:55.243 2:55.469 2:55.864 104,26 0:21.681
18 213 DURASSIER Samuel F2/3 2 2 Honda Civic Type R 2:55.873 2:56.787 2:55.324 104,21 0:21.762
19 195 COMPAIN Steve FN/4 1 1 BMW M3 E36 2:56.087 2:58.099 2:59.122 103,76 0:22.525
20 119 BOURGUIGNON Patrick GTTS/4 6 5 BMW M4-GT4 2:56.144 2:56.773 2:57.556 103,72 0:22.582
21 144 MACHKA Yann A/4 8 2 Renault Clio 4 Cup 2:58.686 2:59.593 3:01.098 102,25 0:25.124
22 120 JONCOUX Thierry GTTS/4 7 6 BMW M4-GT4 2:59.071 2:58.779 3:00.970 102,19 0:25.217
23 131 MARION Philippe GT/2 2 2 Porsche 997 GT2 3:00.952 2:58.992 3:01.356 102,07 0:25.430
24 163 POPE Jean-Pierre A/4 9 3 Renault Clio 4 Cup 2:59.064 2:59.989 2:59.456 102,03 0:25.502
25 142 PEYRARD Eric A/4 10 4 Renault Clio 4 Cup 3:00.448 3:00.914 2:59.893 101,56 0:26.331
26 220 CAZALENS Joël FC/4 4 3 Scora Type 2 3:00.651 DNS DNS 101,13 0:27.089
27 165 TIERCE Thierry A/4 11 5 Renault Clio 4 Cup 3:01.052 3:02.378 3:01.228 100,91 0:27.490
28 118 TOILLON Dimitri GTTS/4 8 7 Porsche 997 Cup S 3:01.429 3:06.996 3:04.452 100,70 0:27.867
29 219 GLEY Michaël F2/3 3 3 Peugeot 206 3:02.564 3:02.402 3:02.393 100,17 0:28.831
30 212 RAMUS Patrick F2/3 4 4 Renault Clio Williams 3:03.885 3:03.418 3:02.784 99,95 0:29.222
31 175 BARD Sébastien A/3 12 1 Renault Clio 2 Cup 3:02.932 3:03.690 3:04.106 99,87 0:29.370
32 229 CORDONNIER Antoine FC/2 5 1 Simca 1000 3:03.480 3:07.657 3:03.201 99,73 0:29.639
33 233 VERMERSCH Arnaud FC/1 6 1 Simca CG 3:07.356 3:07.372 3:03.925 99,33 0:30.363
34 171 MICHY Philibert A/3 13 2 Renault Clio 3 Cup 3:06.325 3:04.117 3:04.475 99,23 0:30.555
35 193 EGUILLON Michaël FN/4 2 2 BMW M3 E36 3:07.888 3:04.205 3:05.007 99,18 0:30.643
36 227 BLANCHARD Bruno FC/3 7 2 Ford RS 2000 3:06.641 3:06.786 3:05.032 98,74 0:31.470
37 202 LOTON Ferdinand FN/3 3 1 Honda Civic Type R 3:06.156 3:05.219 3:06.745 98,64 0:31.657
38 168 AUTHIER Ghislain A/4 14 6 Renault Clio Cup 3:11.120 3:06.544 3:05.605 98,43 0:32.043
39 180 DERRE Cyril A/3 15 3 Renault Clio 3 Cup 3:06.564 3:05.656 3:07.940 98,41 0:32.094
40 134 LAMISCARRE Michel GT/2 3 3 Porsche Cayman Cup 3:06.380 3:05.975 3:16.157 98,24 0:32.413
41 127 BARTAIRE Florian GTTS/1 9 1 Mitjet 3:07.815 3:06.286 3:06.945 98,08 0:32.724
42 129 GUDET Cindy GTTS/1 10 2 Mitjet 3:06.310 3:06.812 3:07.205 98,06 0:32.748JB FB

43 173 LEMAIGRE MALCOM Julien A/3 16 4 Renault Clio 3 Cup 3:06.344 DNS DNF 98,04 0:32.782
44 178 RAMUS Maxime A/3 17 5 Renault Clio 2 Cup 3:06.544 3:06.945 3:07.329 97,94 0:32.982
45 135 RICHARD Joël GT/2 4 4 BMW 135 I BiTurbo 3:07.703 3:08.520 3:06.653 97,88 0:33.091
46 194 COUTAUD Sébastien FN/4 4 3 BMW M3 E36 3:08.400 3:06.741 3:07.858 97,84 0:33.179
47 154 SAHOUI Abel A/5 18 7 Seat Leon SC Mk3 3:10.674 DNF 3:07.345 97,52 0:33.783
48 125 TISSOT Jean-Marc GTTS/1 11 3 Mitjet 1300 3:07.593 3:08.258 3:07.438 97,47 0:33.876
49 150 GRANJON Louis FN/4 5 4 BMW M3 E36 3:08.312 3:10.121 3:09.503 97,02 0:34.750
50 216 CHABRIER Thomas F2/2 5 1 Peugeot 205 Kit Car 3:13.566 3:08.845 3:08.562 96,89 0:35.000
51 230 LE GOFF Marc FC/2 8 2 Simca Rallye 3 3:08.806 3:11.506 3:28.854 96,77 0:35.244
52 128 GODET Jean-Michel GTTS/1 12 4 Mitjet 3:13.424 3:09.412 3:08.960 96,69 0:35.398
53 218 FIARD Guy F2/1 6 1 Citroën Saxo 3:13.251 3:09.931 3:09.051 96,64 0:35.489
54 185 LATTES Fabrice FA/3 19 6 Citroën ZX 16V 3:12.705 3:09.471 3:09.692 96,43 0:35.909
55 123 FRANCE Jérôme GTTS/1 13 5 Mitjet 1300 3:12.635 3:10.106 3:11.715 96,10 0:36.544
56 174 DOUARRE Christian A/3 20 7 Renault Clio 3 Cup 3:10.128 3:11.270 3:12.835 96,09 0:36.566
57 176 CHABANAS Alain A/3 21 8 Renault Clio 2 Cup 3:12.716 3:10.858 3:10.369 95,97 0:36.807
58 177 MONTEIL Dominique A/3 22 9 Renault Clio 3 Cup 3:12.223 3:10.560 3:12.490 95,88 0:36.998
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59 143 LEO Laurent A/4 23 7 Seat Ibiza SC Trophy 3:13.031 3:14.240 DNS 94,65 0:39.469
60 172 CHABANAS Noël A/3 24 10 Renault Clio 3 Cup 3:13.128 3:13.232 3:13.802 94,60 0:39.566
61 198 LAURIER Alexis FN/3 6 2 Renault Clio Williams 3:13.220 3:13.764 3:13.643 94,56 0:39.658JB

62 114 LESTIENNE Jean-Michel GTTS/4 14 8 Ginetta G55 GT4 3:17.256 3:14.536 3:13.881 94,23 0:40.319
63 200 CLAUDEPIERRE Jean-Noël FN/3 7 3 Honda Civic Type R 3:16.797 3:14.080 3:14.882 94,14 0:40.518
64 189 SEIGNEUR Geoffrey FA/2 25 1 Citroën Saxo VTS 3:15.028 3:14.386 3:14.993 93,99 0:40.824
65 217 DURIF Alexis F2/2 7 2 Citroën Saxo VTS 3:16.155 3:14.471 3:15.443 93,95 0:40.909
66 141 LEFEVRE Thomas A/5 26 8 Seat Leon SC Mk2 3:19.945 3:29.902 3:15.031 93,68 0:41.469
67 124 BLANCHEMAIN Marc-Antoine GTTS/1 15 6 Mitjet 3:15.530 3:15.407 3:20.131 93,50 0:41.845
68 126 DEMARE Daniel GTTS/1 16 7 Mitjet 3:17.247 3:16.042 3:16.020 93,20 0:42.458
69 181 POUGNET Frédéric FA/3 27 11 Renault Clio 16S 3:21.991 3:16.775 3:18.045 92,85 0:43.213
70 155 ERMANN Jimmy FN/2 8 1 Peugeot 106 S16 3:18.273 3:17.819 3:18.616 92,36 0:44.257JB

71 205 MAYENSON Gérard FN/2 9 2 Peugeot 106 S16 3:21.715 3:20.263 3:19.857 91,42 0:46.295
72 184 MARCHAL Patrick FA/3 28 12 Peugeot 206 S16 3:23.203 3:21.470 3:23.423 90,68 0:47.908
73 223 CHOQUET Arnaud FC/4 9 4 Renault Clio V6 Trophy 3:30.268 3:22.634 3:21.988 90,45 0:48.426
74 164 JOUBERT Noël FA/4 29 8 Renault Mégane DCI 3:25.179 3:22.536 3:22.953 90,21 0:48.974
75 214 FERNANDEZ Kévin F2/3 8 5 Peugeot 306 S16 3:30.786 3:28.717 3:24.798 89,21 0:51.236
76 199 LAURIER Gérard FN/3 10 4 Renault Clio Williams 3:29.300 3:25.809 3:25.382 88,96 0:51.820
77 215 HANNIER Sébastien F2/2 9 3 Citroën Saxo VTS 3:32.673 3:27.577 3:27.707 88,02 0:54.015
78 207 DESCHAMPS Xavier FN/2 11 3 Citroën Saxo VTS 3:29.114 3:29.916 3:29.197 87,37 0:55.552
79 190 DELAVERGNE Hugo FA/2 30 2 Citroën Saxo VTS 3:38.818 3:30.824 3:36.628 86,66 0:57.262
80 183 COUDERT Gérard FA/3 31 13 Peugeot 206 S16 3:33.586 3:32.092 3:31.734 86,29 0:58.172
81 232 BURGUNDER Michel FC/1 10 2 Simca 1000 Rallye 2 3:34.110 3:33.814 3:32.177 86,11 0:58.615
82 167 BARBOUX Hervé A/4 32 9 Peugeot 207 LW 3:38.470 3:33.505 3:35.351 85,57 0:59.943
83 209 RICARD Kévin FN/1 12 1 Peugeot 106 XSI 3:37.050 3:36.804 3:34.144 85,32 1:00.582JB

84 206 RIGOULET Mathieu FN/2 13 4 Peugeot 106 S16 3:36.049 DNS DNS 84,56 1:02.487JB

85 201 MALGUY Anne-Marie FN/3 14 5 Renault Clio RS 3:40.030 3:36.554 3:37.444 84,37 1:02.992FB

86 210 BENOIST Laurence FN/1 15 2 Peugeot 106 XSI 3:50.798 3:48.186 3:48.436 80,07 1:14.624FB

JA=Jeunes de moins de 25 ans au 31.12.2018 série A JB=Jeunes de moins de 25 ans au 31.12.2018 série B FA=Classement Féminin série A FB=Classement Féminin série B
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Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Kmh voitureCourse 1 Course 2 Course 3

Groupe FC

1 222 DUBOIS Anthony FC/4 1 1 Scora Maxi 2:49.306 2:53.022 DNF 107,91
2 170 POINSIGNON Christophe FC/4 2 2 Simca CG Turbo 2:53.364 2:52.358 2:52.661 106,00 0:03.052
3 225 BURGEVIN Xavier FC/3 3 1 Jidé 2:54.259 2:52.411 2:52.422 105,97 0:03.105
4 220 CAZALENS Joël FC/4 4 3 Scora Type 2 3:00.651 DNS DNS 101,13 0:11.345
5 229 CORDONNIER Antoine FC/2 5 1 Simca 1000 3:03.480 3:07.657 3:03.201 99,73 0:13.895
6 233 VERMERSCH Arnaud FC/1 6 1 Simca CG 3:07.356 3:07.372 3:03.925 99,33 0:14.619
7 227 BLANCHARD Bruno FC/3 7 2 Ford RS 2000 3:06.641 3:06.786 3:05.032 98,74 0:15.726
8 230 LE GOFF Marc FC/2 8 2 Simca Rallye 3 3:08.806 3:11.506 3:28.854 96,77 0:19.500
9 223 CHOQUET Arnaud FC/4 9 4 Renault Clio V6 Trophy 3:30.268 3:22.634 3:21.988 90,45 0:32.682
10 232 BURGUNDER Michel FC/1 10 2 Simca 1000 Rallye 2 3:34.110 3:33.814 3:32.177 86,11 0:42.871

Groupe F2000

1 160 TURNEL Jean F2/3 1 1 Peugeot 306 S16 2:55.123 2:57.714 DNF 104,33
2 213 DURASSIER Samuel F2/3 2 2 Honda Civic Type R 2:55.873 2:56.787 2:55.324 104,21 0:00.201
3 219 GLEY Michaël F2/3 3 3 Peugeot 206 3:02.564 3:02.402 3:02.393 100,17 0:07.270
4 212 RAMUS Patrick F2/3 4 4 Renault Clio Williams 3:03.885 3:03.418 3:02.784 99,95 0:07.661
5 216 CHABRIER Thomas F2/2 5 1 Peugeot 205 Kit Car 3:13.566 3:08.845 3:08.562 96,89 0:13.439
6 218 FIARD Guy F2/1 6 1 Citroën Saxo 3:13.251 3:09.931 3:09.051 96,64 0:13.928
7 217 DURIF Alexis F2/2 7 2 Citroën Saxo VTS 3:16.155 3:14.471 3:15.443 93,95 0:19.348
8 214 FERNANDEZ Kévin F2/3 8 5 Peugeot 306 S16 3:30.786 3:28.717 3:24.798 89,21 0:29.675
9 215 HANNIER Sébastien F2/2 9 3 Citroën Saxo VTS 3:32.673 3:27.577 3:27.707 88,02 0:32.454

Groupes N et FN confondus

1 195 COMPAIN Steve FN/4 1 1 BMW M3 E36 2:56.087 2:58.099 2:59.122 103,76
2 193 EGUILLON Michaël FN/4 2 2 BMW M3 E36 3:07.888 3:04.205 3:05.007 99,18 0:08.118
3 202 LOTON Ferdinand FN/3 3 1 Honda Civic Type R 3:06.156 3:05.219 3:06.745 98,64 0:09.132
4 194 COUTAUD Sébastien FN/4 4 3 BMW M3 E36 3:08.400 3:06.741 3:07.858 97,84 0:10.654
5 150 GRANJON Louis FN/4 5 4 BMW M3 E36 3:08.312 3:10.121 3:09.503 97,02 0:12.225
6 198 LAURIER Alexis FN/3 6 2 Renault Clio Williams 3:13.220 3:13.764 3:13.643 94,56 0:17.133JB

7 200 CLAUDEPIERRE Jean-Noël FN/3 7 3 Honda Civic Type R 3:16.797 3:14.080 3:14.882 94,14 0:17.993
8 155 ERMANN Jimmy FN/2 8 1 Peugeot 106 S16 3:18.273 3:17.819 3:18.616 92,36 0:21.732JB

9 205 MAYENSON Gérard FN/2 9 2 Peugeot 106 S16 3:21.715 3:20.263 3:19.857 91,42 0:23.770
10 199 LAURIER Gérard FN/3 10 4 Renault Clio Williams 3:29.300 3:25.809 3:25.382 88,96 0:29.295
11 207 DESCHAMPS Xavier FN/2 11 3 Citroën Saxo VTS 3:29.114 3:29.916 3:29.197 87,37 0:33.027
12 209 RICARD Kévin FN/1 12 1 Peugeot 106 XSI 3:37.050 3:36.804 3:34.144 85,32 0:38.057JB

13 206 RIGOULET Mathieu FN/2 13 4 Peugeot 106 S16 3:36.049 DNS DNS 84,56 0:39.962JB

14 201 MALGUY Anne-Marie FN/3 14 5 Renault Clio RS 3:40.030 3:36.554 3:37.444 84,37 0:40.467FB

15 210 BENOIST Laurence FN/1 15 2 Peugeot 106 XSI 3:50.798 3:48.186 3:48.436 80,07 0:52.099FB

Groupes A et FA confondus

1 108 UNY Antoine A/5 1 1 Seat Leon SC Mk2 2:47.670 2:49.244 2:49.448 108,96
2 107 JANNY Jérôme A/5 2 2 Seat Leon SC Mk2 2:49.073 2:48.339 2:49.144 108,53 0:00.669
3 106 DOSIERES Francis A/5 3 3 Seat Leon SC Mk3 2:48.709 2:48.344 2:48.678 108,53 0:00.674
4 152 CHAVOT Thomas A/5 4 4 Seat Leon SC Mk2 2:49.478 2:49.094 2:48.701 108,30 0:01.031
5 153 DEGORTES Fabrice A/5 5 5 Seat Leon SC 2:54.506 2:51.582 2:53.470 106,48 0:03.912
6 166 GUILLEROT Romain A/4 6 1 Skoda Fabia R5 2:54.827 2:55.165 2:55.626 104,50 0:07.157
7 140 DERRE Pascal A/5 7 6 Seat Leon SC 2:55.243 2:55.469 2:55.864 104,26 0:07.573
8 144 MACHKA Yann A/4 8 2 Renault Clio 4 Cup 2:58.686 2:59.593 3:01.098 102,25 0:11.016
9 163 POPE Jean-Pierre A/4 9 3 Renault Clio 4 Cup 2:59.064 2:59.989 2:59.456 102,03 0:11.394
10 142 PEYRARD Eric A/4 10 4 Renault Clio 4 Cup 3:00.448 3:00.914 2:59.893 101,56 0:12.223
11 165 TIERCE Thierry A/4 11 5 Renault Clio 4 Cup 3:01.052 3:02.378 3:01.228 100,91 0:13.382
12 175 BARD Sébastien A/3 12 1 Renault Clio 2 Cup 3:02.932 3:03.690 3:04.106 99,87 0:15.262
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Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Kmh voitureCourse 1 Course 2 Course 3

13 171 MICHY Philibert A/3 13 2 Renault Clio 3 Cup 3:06.325 3:04.117 3:04.475 99,23 0:16.447
14 168 AUTHIER Ghislain A/4 14 6 Renault Clio Cup 3:11.120 3:06.544 3:05.605 98,43 0:17.935
15 180 DERRE Cyril A/3 15 3 Renault Clio 3 Cup 3:06.564 3:05.656 3:07.940 98,41 0:17.986
16 173 LEMAIGRE MALCOM Julien A/3 16 4 Renault Clio 3 Cup 3:06.344 DNS DNF 98,04 0:18.674
17 178 RAMUS Maxime A/3 17 5 Renault Clio 2 Cup 3:06.544 3:06.945 3:07.329 97,94 0:18.874
18 154 SAHOUI Abel A/5 18 7 Seat Leon SC Mk3 3:10.674 DNF 3:07.345 97,52 0:19.675
19 185 LATTES Fabrice FA/3 19 6 Citroën ZX 16V 3:12.705 3:09.471 3:09.692 96,43 0:21.801
20 174 DOUARRE Christian A/3 20 7 Renault Clio 3 Cup 3:10.128 3:11.270 3:12.835 96,09 0:22.458
21 176 CHABANAS Alain A/3 21 8 Renault Clio 2 Cup 3:12.716 3:10.858 3:10.369 95,97 0:22.699
22 177 MONTEIL Dominique A/3 22 9 Renault Clio 3 Cup 3:12.223 3:10.560 3:12.490 95,88 0:22.890
23 143 LEO Laurent A/4 23 7 Seat Ibiza SC Trophy 3:13.031 3:14.240 DNS 94,65 0:25.361
24 172 CHABANAS Noël A/3 24 10 Renault Clio 3 Cup 3:13.128 3:13.232 3:13.802 94,60 0:25.458
25 189 SEIGNEUR Geoffrey FA/2 25 1 Citroën Saxo VTS 3:15.028 3:14.386 3:14.993 93,99 0:26.716
26 141 LEFEVRE Thomas A/5 26 8 Seat Leon SC Mk2 3:19.945 3:29.902 3:15.031 93,68 0:27.361
27 181 POUGNET Frédéric FA/3 27 11 Renault Clio 16S 3:21.991 3:16.775 3:18.045 92,85 0:29.105
28 184 MARCHAL Patrick FA/3 28 12 Peugeot 206 S16 3:23.203 3:21.470 3:23.423 90,68 0:33.800
29 164 JOUBERT Noël FA/4 29 8 Renault Mégane DCI 3:25.179 3:22.536 3:22.953 90,21 0:34.866
30 190 DELAVERGNE Hugo FA/2 30 2 Citroën Saxo VTS 3:38.818 3:30.824 3:36.628 86,66 0:43.154
31 183 COUDERT Gérard FA/3 31 13 Peugeot 206 S16 3:33.586 3:32.092 3:31.734 86,29 0:44.064
32 167 BARBOUX Hervé A/4 32 9 Peugeot 207 LW 3:38.470 3:33.505 3:35.351 85,57 0:45.835

Groupe GT de Série

1 130 REUTTER Paul GT/2 1 1 Porsche 997 GT3 2:49.988 2:49.662 2:48.565 108,39
2 131 MARION Philippe GT/2 2 2 Porsche 997 GT2 3:00.952 2:58.992 3:01.356 102,07 0:10.427
3 134 LAMISCARRE Michel GT/2 3 3 Porsche Cayman Cup 3:06.380 3:05.975 3:16.157 98,24 0:17.410
4 135 RICHARD Joël GT/2 4 4 BMW 135 I BiTurbo 3:07.703 3:08.520 3:06.653 97,88 0:18.088

GT & Tourisme Spéciales

1 101 COURROYE Pierre GTTS/4 1 1 Mc Laren MP4 12C 2:35.222 2:33.562 3:05.036 118,97JB

2 105 WERVER Nicolas GTTS/4 2 2 Porsche 997 GT2 2:36.097 2:42.651 2:37.510 117,04 0:02.535
3 104 POINSIGNON Yannick GTTS/4 3 3 BMW M3 E92 2:41.442 2:42.796 2:45.984 113,17 0:07.880
4 102 SCHMITTER Christian GTTS/4 4 4 Porsche 997 GT3 R 2:44.923 2:46.717 2:45.540 110,78 0:11.361
5 117 GARCES Ronald GTTS/3 5 1 Porsche 997 Cup 2:45.841 2:46.450 2:45.119 110,65 0:11.557
6 119 BOURGUIGNON Patrick GTTS/4 6 5 BMW M4-GT4 2:56.144 2:56.773 2:57.556 103,72 0:22.582
7 120 JONCOUX Thierry GTTS/4 7 6 BMW M4-GT4 2:59.071 2:58.779 3:00.970 102,19 0:25.217
8 118 TOILLON Dimitri GTTS/4 8 7 Porsche 997 Cup S 3:01.429 3:06.996 3:04.452 100,70 0:27.867
9 127 BARTAIRE Florian GTTS/1 9 1 Mitjet 3:07.815 3:06.286 3:06.945 98,08 0:32.724
10 129 GUDET Cindy GTTS/1 10 2 Mitjet 3:06.310 3:06.812 3:07.205 98,06 0:32.748JB FB

11 125 TISSOT Jean-Marc GTTS/1 11 3 Mitjet 1300 3:07.593 3:08.258 3:07.438 97,47 0:33.876
12 128 GODET Jean-Michel GTTS/1 12 4 Mitjet 3:13.424 3:09.412 3:08.960 96,69 0:35.398
13 123 FRANCE Jérôme GTTS/1 13 5 Mitjet 1300 3:12.635 3:10.106 3:11.715 96,10 0:36.544
14 114 LESTIENNE Jean-Michel GTTS/4 14 8 Ginetta G55 GT4 3:17.256 3:14.536 3:13.881 94,23 0:40.319
15 124 BLANCHEMAIN Marc-Antoine GTTS/1 15 6 Mitjet 3:15.530 3:15.407 3:20.131 93,50 0:41.845
16 126 DEMARE Daniel GTTS/1 16 7 Mitjet 3:17.247 3:16.042 3:16.020 93,20 0:42.458

Groupes CM CNF et CN confondus

1 2 SCHATZ Geoffrey CN/+ 1 1 Norma M20 FC 2:17.021 2:18.240 DNF 133,34
2 4 MEILLON David CN/+ 2 2 Norma M20 FC V8 2:23.994 2:23.921 2:22.872 127,88 0:05.851
3 10 FRANCAIS Julien CN/2 3 1 Norma M20 FC 2:26.139 2:25.823 2:25.118 125,90 0:08.097JA

4 52 COTLEUR Maxime CN/2 4 2 Norma M20 F 2:29.577 2:27.642 2:26.381 124,81 0:09.360JA

5 76 LATREILLE Yannick CN/2 5 3 Norma M20 FC 2:28.508 2:29.456 2:29.400 123,02 0:11.487
6 77 PERNOT Marc CN/2 6 4 Norma M20 FC 2:29.286 2:29.640 2:28.693 122,87 0:11.672JA

7 50 THOMAS Serge CN/2 7 5 Norma M20 FC 2:30.561 2:31.173 DNS 121,35 0:13.540
8 51 PEREIRA Dimitri CN/2 8 6 Norma M20 F 2:33.044 2:32.758 2:32.726 119,63 0:15.705
9 54 BASSET Maxime CN/2 9 7 Norma M20 F 2:34.363 2:36.211 2:34.008 118,63 0:16.987JA
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Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Kmh voitureCourse 1 Course 2 Course 3

10 40 BOURGEON Fabien CM/CM 10 1 Tracking RC 01B Suzuki 2:35.792 2:34.714 2:34.130 118,54 0:17.109
11 82 LA MONICA Jordan CN/2 11 8 Norma M20 FC 2:35.746 DNF 2:34.406 118,32 0:17.385
12 74 PATACCONI Romain CN/3 12 1 Norma M20 F 2:36.717 2:36.999 2:35.228 117,70 0:18.207
13 78 GALLO Fabrice CN/2 13 9 Merlin MP23 2:38.953 2:38.296 2:38.720 115,42 0:21.275
14 88 VAIR Xavier CM/CM 14 2 Tracking RC 01B 2:39.650 2:39.314 2:39.054 114,87 0:22.033
15 80 TOURILLON Robert CN/2 15 10 Norma M20 FC 2:41.096 2:39.397 2:39.652 114,62 0:22.376
16 75 LANSARD Cédric CN/3 16 2 Osella PA 20S 2:44.961 2:43.816 2:42.166 112,66 0:25.145
17 59 MALLEMANCHE Cyril CN/2 17 11 Norma M20 F 2:43.512 2:45.689 2:43.281 111,89 0:26.260
18 81 LABARBE Christian CN/2 18 12 Norma M20 FC 2:48.949 2:47.688 2:45.911 110,12 0:28.890
19 95 GATIGNOL Florian CM/CM 19 3 Speedcar GTR 2:47.484 2:46.937 2:46.852 109,50 0:29.831
20 83 AUTUCHE Jean-Marie CNF/2 20 13 Ligier JS 51 2:47.943 2:47.413 2:48.328 109,13 0:30.392
21 92 PASTEAU Tony CM/CM 21 4 Silvercar S2 2:52.709 2:48.638 2:49.625 108,34 0:31.617
22 93 OUALLET Arnaud CM/CM 22 5 Silvercar S2F Evo 2:52.147 2:50.078 2:49.837 107,57 0:32.816
23 97 ARAUD Christian CM/CM 23 6 Jema 630 GT 2:50.589 2:51.601 2:51.747 107,10 0:33.568
24 84 CAMBON Olivier CNF/1 24 1 Funyo B4 2:52.869 2:50.825 2:53.535 106,95 0:33.804
25 90 LAFOSSE Laurent CM/CM 25 7 BRC B49 2:55.199 2:54.570 2:52.638 105,83 0:35.617
26 91 GONTIER Michel CM/CM 26 8 BRC B49 2:56.659 2:56.461 2:52.772 105,75 0:35.751
27 96 BAILLOU Gabriel CM/CM 27 9 Jema 630 GTR 3:01.908 2:59.043 2:53.981 105,01 0:36.960
28 89 RECORDIER Jean-Marie CM/CM 28 10 BRC B49 2:54.347 DNF DNS 104,79 0:37.326
29 85 DELORME Bernard CNF/1 29 2 Radical Prosport DNF 3:04.239 3:01.480 100,67 0:44.459
30 94 VOLBART Alain CM/CM 30 11 Speedcar GTR 3:05.507 3:03.316 3:06.531 99,66 0:46.295

Groupe DE

1 5 RITCHEN Billy DE/5S 1 1 Dallara F312 Mercedes 2:26.620 2:28.248 2:26.546 124,67
2 9 THOMAS Alban DE/5S 2 2 Dallara F306 2:29.784 2:29.130 2:28.665 122,89 0:02.119
3 21 GUILLAUMARD David DE/5S 3 3 Dallara F312 Mercedes 2:30.083 2:30.410 2:29.071 122,56 0:02.525
4 44 FLANDY Fabrice DE/8 4 1 Tatuus Formula Master 2:30.941 2:30.278 2:29.612 122,12 0:03.066
5 6 SAPIN Marcel DE/8 5 2 Tatuus Formula Master 2:31.179 2:31.975 2:30.726 121,21 0:04.180
6 16 BOUCHE Benoît DE/6 6 1 Reynard 99 L 2:31.316 DNF DNS 120,74 0:04.770
7 27 DEBARRE Etienne DE/5S 7 4 Dallara F308 Mercedes 2:32.282 2:35.784 2:33.682 119,97 0:05.736
8 45 BOST Julien DE/5S 8 5 Dallara F302 2:34.390 2:34.984 2:32.461 119,83 0:05.915
9 20 THOMAS Raynald DE/5S 9 6 Dallara F308 WV Spiess 2:35.497 2:32.570 4:11.881 119,75 0:06.024
10 34 SUDRE David DE/5S 10 7 Dallara F302 2:34.744 2:34.287 2:32.599 119,73 0:06.053
11 29 MAYEUR Pierre DE/2 11 1 Martini MK62 2:37.503 2:35.829 2:32.947 119,45 0:06.401JA

12 47 VIDAL Miguel DE/5S 12 8 Dallara F397 2:34.428 2:33.031 2:33.563 119,39 0:06.485
13 62 NICOL John DE/5S 13 9 Dallara F399 Evo 301 2:34.210 2:36.028 2:36.797 118,47 0:07.664
14 48 BECHADERGUE Rémi DE/5S 14 10 Dallara F303 2:35.079 2:35.009 2:34.527 118,23 0:07.981
15 24 LEBOT Clément DE/5S 15 11 Dallara F301 2:36.335 2:36.861 2:35.747 117,31 0:09.201
16 46 ALLAIS Daniel DE/5S 16 12 Dallara F308 Mercedes 2:35.917 2:36.943 2:37.099 117,18 0:09.371
17 63 BOUCHE Estel DE/7 17 1 Tatuus FR 2013 2:40.493 2:38.452 2:38.647 115,30 0:11.906FA

18 38 DEBARRE Jérôme DE/7 18 2 Tatuus FR 2013 2:40.736 2:39.954 2:39.102 114,83 0:12.556
19 28 GIET Christopher DE/5S 19 13 Dallara F308 Mercedes 2:41.349 2:39.580 2:40.369 114,49 0:13.034
20 36 CHAUMONT Didier DE/7 20 3 Tatuus FR 2013 2:39.927 2:41.330 2:39.582 114,49 0:13.036
21 65 FIARD Arthur DE/7 21 4 Tatuus FR 2000 2:44.423 2:43.714 2:42.102 112,71 0:15.556JA

22 68 TAVIAUX Benoît DE/2 22 2 Dallara 392 2:43.290 2:46.424 2:42.617 112,35 0:16.071JA

23 66 GELLY Romain DE/7 23 5 Tatuus FR 2000 2:45.347 2:46.783 2:42.809 112,22 0:16.263
24 43 FLANDY Corinne DE/1 24 1 Dallara F301 2:44.854 2:45.985 2:44.233 111,24 0:17.687FA

25 67 POMARET Sébastien DE/7 25 6 Tatuus FR 2000 2:45.958 2:46.649 2:44.961 110,75 0:18.415
26 37 CAMMARES Marie DE/7 26 7 Tatuus FR 2000 2:53.096 2:49.609 2:46.701 109,60 0:20.155JA FA

27 32 CLAUSI Mélody DE/7 27 8 Tatuus FR 2000 2:52.823 2:49.795 2:47.935 108,79 0:21.389FA

28 64 HENRY Jean-Christophe DE/7 28 9 Tatuus FR 2000 2:55.642 2:53.431 2:52.095 106,16 0:25.549

Groupe E2SC

1 1 PETIT Sébastien E2SC 1 1 Norma M20 FC 2:13.908 2:16.469 2:14.155 136,44
2 17 VIELMI Benjamin E2SC 2 2 Osella PA 27 Megatron 2:25.970 2:25.708 2:23.246 127,54 0:09.338
3 14 HUBERT Martine E2SC 3 3 Norma M20 FC 2:37.553 2:38.926 2:38.504 115,96 0:23.645FA

JA=Jeunes de moins de 25 ans au 31.12.2018 série A JB=Jeunes de moins de 25 ans au 31.12.2018 série B FA=Classement Féminin série A FB=Classement Féminin série B
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